

MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025
Processo Administrativo Nº 1475/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GILVÂNIO DE OLIVEIRA JUNIOR
Data de Publicação: 14/05/2025 10:35:41

TOTAL DO PROCESSO: 724.686,77			
COMERCIAL ALMEIDA E CAMARGO EIRELI		20.629.547/0001-68	703.510,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 502 Lance: 1,00	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: INCA	Modelo:
Descrição: ABRAÇADEIRA COMUM 1			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 3,59	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 90,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 958 Lance: 12,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: Abraçadeira enforca gato g - pacote com 100 unidades			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 28,62	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 360,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 546 Lance: 12,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 1 P			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,46	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 360,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 214 Lance: 12,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: ALICATE BICO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 33,96	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 180,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 15,80	Total: 474,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: ALICATE CORTE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 29,87	Valor Unit.: 15,80	Total Item: 474,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 893 Lance: 20,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: Alicate Universal 8"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 43,67	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 400,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 16,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº. 16			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 30,63	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 2.400,00
	Num: 332	Lance: 18,00	Total: 900,00

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

LOTE 12	Quant.: 1				
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:		
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº. 18					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 30,97	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 900,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 336	Lance: 15,00		Total: 900,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:		
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº. 20					
Quantidade: 60	Val. Ref.: 27,57	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 900,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 807	Lance: 7,50		Total: 525,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:		
Descrição: ARAME REC 14					
Quantidade: 70	Val. Ref.: 22,40	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 525,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 225	Lance: 7,50		Total: 225,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: FOXLUX	Modelo:		
Descrição: ARCO DA SERRA					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 45,33	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 225,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 448	Lance: 180,00		Total: 63.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANHANGUERA	Modelo:		
Descrição: Areia lavada fina					
Quantidade: 350	Val. Ref.: 217,13	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 63.000,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 423	Lance: 190,00		Total: 66.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANHANGUERA	Modelo:		
Descrição: Areia lavada grossa					
Quantidade: 350	Val. Ref.: 250,00	Valor Unit.: 190,00		Total Item: 66.500,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 261	Lance: 16,00		Total: 19.200,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: VOTOMASSA	Modelo:		
Descrição: ARGAMASSA 20KG					
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 21,10	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 19.200,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 946	Lance: 0,08		Total: 40,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: BELENUS	Modelo:		
Descrição: ARRIBIT 4.0 X 14					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,21	Valor Unit.: 0,08		Total Item: 40,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 682	Lance: 0,12		Total: 96,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: BELENUS	Modelo:		
Descrição: ARRUELAS 3/8					
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,21	Valor Unit.: 0,12		Total Item: 96,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 0,08		Total: 64,00

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

Item: 1	Unidade: NA	Marca: BELENUS	Modelo:
Descrição: ARRUELAS 5/6			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,46	Valor Unit.: 0,08	Total Item: 64,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 225 Lance: 13,99	Total: 419,70
Item: 1	Unidade: SE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 28,50	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 419,70
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 383 Lance: 6,99	Total: 209,70
Item: 1	Unidade: NA	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: BALDE PRETO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 19,61	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 209,70
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 791 Lance: 38,00	Total: 6.840,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA FERRO 08 MM 12 MTS			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 45,79	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 6.840,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 206 Lance: 55,00	Total: 8.250,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA FERRO 10 MM 12 MTS			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 60,64	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 8.250,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 80,00	Total: 24.000,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA FERRO 12 MM 12 MTS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 113,78	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 24.000,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 316 Lance: 12,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: BARRA FERRO 4.2 MM 12 MTS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 19,80	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 1.200,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 3,00	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: FAT	Modelo:
Descrição: BLOCO DE ESPUMA			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 5,58	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 210,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 687 Lance: 190,00	Total: 34.200,00
Item: 1	Unidade: ME	Marca: ANHANGUERA	Modelo:
Descrição: BRITA ZERO			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 215,00	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 34.200,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 256 Lance: 5,00	Total: 175,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

Descrição: Broca de aço rap. 10 mm

Quantidade: 35 Val. Ref.: 27,72 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 175,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 294 Lance: 9,00 **Total: 315,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo:

Descrição: Broca de aço rap. 12 mm

Quantidade: 35 Val. Ref.: 37,43 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 315,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 612 Lance: 4,00 **Total: 140,00**

Item: 1 Unidade: SE Marca: VONDER Modelo:

Descrição: BROCA PARA CONCRETO 12 MM

Quantidade: 35 Val. Ref.: 20,53 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 140,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 851 Lance: 4,70 **Total: 141,00**

Item: 1 Unidade: SE Marca: MAX Modelo:

Descrição: BROXA QUADRADA CABO PLASTICO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 8,21 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 141,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 275 Lance: 4,00 **Total: 120,00**

Item: 1 Unidade: SE Marca: MAX Modelo:

Descrição: BROXA REDONDA CABO PLÁSTICO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 9,24 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 120,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 389 Lance: 0,05 **Total: 30,00**

Item: 1 Unidade: NA Marca: USAF Modelo:

Descrição: BUCHA PARA PARAFUSO Nº. 08

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,12 **Valor Unit.: 0,05** Total Item: 30,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 716 Lance: 0,07 **Total: 42,00**

Item: 1 Unidade: NA Marca: GOLD Modelo:

Descrição: BUCHA PARA PARAFUSO Nº. 10

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,21 **Valor Unit.: 0,07** Total Item: 42,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 10,00 **Total: 250,00**

Item: 1 Unidade: SE Marca: GOLD Modelo:

Descrição: CADEADO Nº. 20

Quantidade: 25 Val. Ref.: 14,01 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 250,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 14,00 **Total: 350,00**

Item: 1 Unidade: SE Marca: GOLD Modelo:

Descrição: CADEADO Nº. 25

Quantidade: 25 Val. Ref.: 21,93 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 350,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 707 Lance: 18,00 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: SE Marca: GOLD Modelo:

Descrição: CADEADO Nº. 30

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

Quantidade: 25	Val. Ref.: 28,60	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 450,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 611 Lance: 23,50	Total: 587,50
Item: 1	Unidade: SE	Marca: GOLD	Modelo:
Descrição: CADEADO Nº. 35			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 30,87	Valor Unit.: 23,50	Total Item: 587,50
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 922 Lance: 27,00	Total: 675,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: GOLD	Modelo:
Descrição: CADEADO Nº. 40			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 36,50	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 675,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 320 Lance: 37,00	Total: 925,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: GOLD	Modelo:
Descrição: CADEADO Nº. 50			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 47,07	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 925,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 395 Lance: 320,00	Total: 4.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAIS PVC	Modelo:
Descrição: Caixa d'agua 1000 Lts			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 374,83	Valor Unit.: 320,00	Total Item: 4.800,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 322 Lance: 190,00	Total: 2.280,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAIS PVC	Modelo:
Descrição: Caixa d'agua 500 Lts			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 231,33	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 2.280,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 297 Lance: 28,00	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: ALUMASA	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DESCARGA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 42,00	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 560,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 277 Lance: 65,00	Total: 1.625,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: CAIXA DE GORDURA 250 X 230 X 75			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 71,99	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 1.625,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 575 Lance: 11,40	Total: 285,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: CAIXA SINFONADA 10 X 10			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 18,63	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 285,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 754 Lance: 24,90	Total: 622,50
Item: 1	Unidade: NA	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: CAIXA SINFONADA 15 X 15			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 30,95	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 622,50

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

LOTE 59	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 12,00	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: ME	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: CALHA 20 CM				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 19,97	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 720,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 874	Lance: 16,00	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: ME	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: CALHA 30 CM				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 26,47	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 960,00	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 897	Lance: 40,00	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: ME	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: CALHA 60 CM				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 50,77	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 3.600,00	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 997	Lance: 54,00	Total: 4.320,00
Item: 1	Unidade: ME	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: CALHA 80 CM				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 75,23	Valor Unit.: 54,00	Total Item: 4.320,00	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 698	Lance: 9,95	Total: 199,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: COLSON	Modelo:	
Descrição: CÂMARA DE AR PARA PNEU 3,25				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,17	Valor Unit.: 9,95	Total Item: 199,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 706	Lance: 113,90	Total: 1.139,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: FISCHER	Modelo:	
Descrição: CARRINHO DE MÃO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 259,33	Valor Unit.: 113,90	Total Item: 1.139,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 963	Lance: 90,50	Total: 1.357,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EKISON	Modelo:	
Descrição: Carritel de fio para roçadeira				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 383,67	Valor Unit.: 90,50	Total Item: 1.357,50	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 749	Lance: 90,00	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: CAVADEIRA DE BOCA G				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 104,96	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 1.350,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 410	Lance: 18,60	Total: 558,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: STAN	Modelo:	
Descrição: CILINDRO DE PORTA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 24,64	Valor Unit.: 18,60	Total Item: 558,00	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 31,70	Total: 66.570,00

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

Item: 1	Unidade: SE	Marca: CSN	Modelo:
Descrição: CIMENTO			
Quantidade: 2.100	Val. Ref.: 42,47	Valor Unit.: 31,70	Total Item: 66.570,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 559 Lance: 13,50	Total: 405,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: TEK BOND	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA EXTRA 1 KG			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 25,77	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 405,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 286 Lance: 8,50	Total: 255,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: TEK BOND	Modelo:
Descrição: COLA INSTANTÂNEA 20G			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,65	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 255,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 182 Lance: 13,50	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: AMAZONAS	Modelo:
Descrição: COLA PARA CANO PVC ADESIVO PLÁSTICO 175G			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 16,77	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 540,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 809 Lance: 5,50	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: TEK BOND	Modelo:
Descrição: COLA SILICONE P			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 8,15	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 330,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 669 Lance: 25,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: COLHER DE PEDREIRO CABO DE MADEIRA MÉDIA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 40,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 500,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 598 Lance: 1,07	Total: 321,00
Item: 1	Unidade: ME	Marca: TROPICAL	Modelo:
Descrição: CORDA TRANÇADA BRANCA Nº. 08			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,52	Valor Unit.: 1,07	Total Item: 321,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 867 Lance: 1,60	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: TROPICAL	Modelo:
Descrição: CORDA TRANÇADA BRANCA Nº. 10			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,47	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 480,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 258 Lance: 1,60	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: TROPICAL	Modelo:
Descrição: CORDA TRANÇADA Nº. 12			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 480,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 949 Lance: 21,00	Total: 3.150,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: SAO ROMAO	Modelo:

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

Descrição: CORRENTE DE FERRO Nº. 4. 1/2

Quantidade: 150 Val. Ref.: 23,33 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 3.150,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 922 Lance: 120,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SAO ROMAO Modelo:

Descrição: Corrente para motor serra

Quantidade: 25 Val. Ref.: 158,60 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 402 Lance: 65,00 **Total: 1.625,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SAO ROMAO Modelo:

Descrição: Correntes para moto poda

Quantidade: 25 Val. Ref.: 79,19 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 1.625,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 488 Lance: 5,50 **Total: 110,00**

Item: 1 Unidade: NA Marca: MAX Modelo:

Descrição: DESEMPENADEIRA DE PLÁSTICO 15 X 26

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,30 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 110,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 9,00 **Total: 180,00**

Item: 1 Unidade: NA Marca: MAX Modelo:

Descrição: DESEMPENADEIRA DE PLÁSTICO 17 X 30

Quantidade: 20 Val. Ref.: 19,63 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 180,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 312 Lance: 1,90 **Total: 665,00**

Item: 1 Unidade: SE Marca: STANLEY Modelo:

Descrição: DISCO DE CORTE 4. 1/2

Quantidade: 350 Val. Ref.: 3,73 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 665,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 403 Lance: 4,50 **Total: 1.350,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: STANLEY Modelo:

Descrição: Disco de corte 7"

Quantidade: 300 Val. Ref.: 6,17 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 1.350,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 264 Lance: 17,90 **Total: 1.790,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: Eletrodo para solda 3x25

Quantidade: 100 Val. Ref.: 29,41 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 1.790,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 19,00 **Total: 380,00**

Item: 1 Unidade: SE Marca: GARDEN Modelo:

Descrição: ESGUINCHO PARA MANGUEIRA METAL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 23,74 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 380,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 511 Lance: 14,90 **Total: 596,00**

Item: 1 Unidade: NA Marca: TEK BOND Modelo:

Descrição: ESPUMA ESPANSÍVEL

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

Quantidade: 40	Val. Ref.: 24,53	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 596,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 480 Lance: 45,00	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: FECHADURA 520			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 58,22	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 2.700,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 715 Lance: 9,50	Total: 570,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: FITA CREPE G			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 15,10	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 570,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 451 Lance: 4,50	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: FITA CREPE M			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 6,78	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 180,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 815 Lance: 4,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: FITA CREPE P			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,61	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 200,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 639 Lance: 10,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ZEBRADA			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 16,59	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 400,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 306 Lance: 30,00	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: FOICE			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 55,40	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 450,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 5,50	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: FOLHA DE CEGUETA			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 8,68	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 220,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 444 Lance: 189,00	Total: 2.835,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STANLEY	Modelo:
Descrição: Furadeira			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 351,67	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 2.835,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 421 Lance: 140,00	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Jato de detetização de 20 litros			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 446,67	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 2.100,00

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

LOTE 106	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 1,40	Total: 42,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: MAIS PVC	Modelo:	
Descrição: JOELHO 1/2 LR				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2,35	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 42,00	
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 1,60	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: MAIS PVC	Modelo:	
Descrição: JOELHO ESG. 50 MM 90º				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,63	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 80,00	
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 353	Lance: 1,50	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: IRWIN	Modelo:	
Descrição: LÁPIS PARA PEDREIRO				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2,07	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 60,00	
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 770	Lance: 9,00	Total: 270,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: KF	Modelo:	
Descrição: LIMA (PARA AMOLAR)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,23	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 270,00	
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 585	Lance: 6,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KF	Modelo:	
Descrição: Limonete (moto serra)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,06	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 180,00	
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 594	Lance: 1,40	Total: 112,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:	
Descrição: Lixa d'agua				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 1,66	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 112,00	
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 442	Lance: 1,60	Total: 64,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:	
Descrição: Lixa d'agua 120				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2,51	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 64,00	
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 1,50	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:	
Descrição: Lixa d'agua 150				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2,49	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 60,00	
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 850	Lance: 1,50	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:	
Descrição: Lixa d'agua 180				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2,45	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 60,00	
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 989	Lance: 1,30	Total: 52,00

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: Lixa d'agua 360			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 52,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 587 Lance: 1,50	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: Lixa d'agua 400			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2,98	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 60,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 922 Lance: 1,50	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: Lixa d'agua 60			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 1,83	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 60,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 669 Lance: 1,50	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: Lixa d'agua 80			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2,35	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 60,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 330 Lance: 1,50	Total: 105,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA FERRO 100			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 3,55	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 105,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 952 Lance: 2,50	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA FERRO 24			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,23	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 100,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 2,60	Total: 156,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA FERRO 36			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 3,71	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 156,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 2,20	Total: 176,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA FERRO 60			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 3,79	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 176,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 2,20	Total: 198,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: NORTON	Modelo:
Descrição: LIXA FERRO 80			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 3,68	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 198,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 381 Lance: 0,60	Total: 24,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: NORTON	Modelo:

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

Descrição: LIXA PARA MADEIRA 100

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1,46 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 24,00

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 428 Lance: 0,60 **Total: 24,00**

Item: 1 Unidade: SE Marca: NORTON Modelo:

Descrição: LIXA PARA MADEIRA 120

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1,54 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 24,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 761 Lance: 0,60 **Total: 24,00**

Item: 1 Unidade: SE Marca: NORTON Modelo:

Descrição: LIXA PARA MADEIRA 150

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1,20 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 24,00

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 182 Lance: 0,90 **Total: 36,00**

Item: 1 Unidade: NA Marca: NORTON Modelo:

Descrição: LIXA PARA MADEIRA 80

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1,92 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 36,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 867 Lance: 1,40 **Total: 560,00**

Item: 1 Unidade: ME Marca: LONAX Modelo:

Descrição: LONA PRETA 4 X 1

Quantidade: 400 Val. Ref.: 6,15 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 560,00

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 980 Lance: 5,10 **Total: 2.040,00**

Item: 1 Unidade: ME Marca: LONAX Modelo:

Descrição: LONA PRETA 8 X 1

Quantidade: 400 Val. Ref.: 14,94 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 2.040,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 646 Lance: 2,50 **Total: 1.125,00**

Item: 1 Unidade: PA Marca: KALIPSO Modelo:

Descrição: LUVA DE ALGODAO PIGMENTADA

Quantidade: 450 Val. Ref.: 5,76 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 1.125,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 151 Lance: 4,00 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: PA Marca: KALIPSO Modelo:

Descrição: LUVA DE BORRACHA Nº. 10

Quantidade: 200 Val. Ref.: 10,66 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 800,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 284 Lance: 4,20 **Total: 672,00**

Item: 1 Unidade: PA Marca: SANRO Modelo:

Descrição: LUVA LATEX XG

Quantidade: 160 Val. Ref.: 20,50 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 672,00

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 710 Lance: 13,50 **Total: 2.700,00**

Item: 1 Unidade: PA Marca: EXTREMO SUL Modelo:

Descrição: LUVA VAQUETA 7 CM

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 19,23	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 2.700,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 159 Lance: 1,30	Total: 208,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: ACQUAFLEX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE NÍVEL			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 2,81	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 208,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 835 Lance: 5,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: ACQUAFLEX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA GÁS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,87	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 250,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 944 Lance: 2,50	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: ME	Marca: ACQUAFLEX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM			
Quantidade: 420	Val. Ref.: 3,58	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.050,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 864 Lance: 27,50	Total: 275,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: MAYLE	Modelo:
Descrição: MARTELO DE FERRO Nº. 25			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 35,02	Valor Unit.: 27,50	Total Item: 275,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 221 Lance: 30,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: MAYLE	Modelo:
Descrição: MARTELO DE FERRO Nº. 27			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 38,84	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 300,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 531 Lance: 31,00	Total: 310,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: MAYLE	Modelo:
Descrição: MARTELO DE FERRO Nº. 29			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 40,90	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 310,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 24,70	Total: 4.940,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: ACRIL PLUS	Modelo:
Descrição: MASSA CORRIDA 20 KG			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 45,04	Valor Unit.: 24,70	Total Item: 4.940,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 465 Lance: 13,70	Total: 2.740,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: ACRIL PLUS	Modelo:
Descrição: MASSA CORRIDA GALÃO 3,600			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 27,43	Valor Unit.: 13,70	Total Item: 2.740,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 788 Lance: 10,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: ANJO	Modelo:
Descrição: MASSA PLÁSTICA TRAD. 400G			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 15,57	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 300,00

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

LOTE 156	Quant.: 1	Num: 495	Lance: 13,00	Total: 195,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: MAX	Modelo:	
Descrição: NÍVEL DE ALUMÍNIO				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 22,57	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 195,00	
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 12,00	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: MAX	Modelo:	
Descrição: NÍVEL DE MADEIRA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,55	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 120,00	
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 855	Lance: 26,00	Total: 312,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PÁ Nº. 04				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 42,66	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 312,00	
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 498	Lance: 33,00	Total: 495,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PA Nº. 05				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 40,98	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 495,00	
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 758	Lance: 1,10	Total: 88,00
Item: 1	Unidade: PA	Marca: ASOLAN	Modelo:	
Descrição: PALHA DE AÇO Nº. 0, Nº. 01 E Nº. 02				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 2,20	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 88,00	
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 782	Lance: 0,30	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: BELENUS	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO 5/16				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,54	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 150,00	
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 697	Lance: 0,43	Total: 215,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: BELENUS	Modelo:	
Descrição: PARAFUSOS 3/8				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,75	Valor Unit.: 0,43	Total Item: 215,00	
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 648	Lance: 25,00	Total: 625,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo:	
Descrição: Pazinha para carrinho de gari				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 41,76	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 625,00	
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 401	Lance: 15,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: SAO JORGE	Modelo:	
Descrição: PENEIRA PARA ARROZ, CAFÉ, FEIJÃO E ARREIA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 26,10	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 300,00	
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 935	Lance: 29,00	Total: 725,00

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

Item: 1	Unidade: NA	Marca: COLSON	Modelo:
Descrição: PNEU PARA CARRINHO DE FERRO			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 52,16	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 725,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 944 Lance: 13,50	Total: 202,50
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 15 X 15			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 22,52	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 202,50
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 462 Lance: 12,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 19 X 36			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 22,75	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 180,00
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 674 Lance: 12,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 20 X 30			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 16,30	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 180,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 716 Lance: 15,00	Total: 225,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 26 X 72			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 22,49	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 225,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 613 Lance: 24,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: RAMADA	Modelo:
Descrição: PRUMO 700 GR			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 28,01	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 240,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 975 Lance: 3,50	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: RABICHO PARA LAVATÓRIO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,01	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 140,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 291 Lance: 5,50	Total: 110,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL LL 25 MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 17,56	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 110,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 748 Lance: 26,00	Total: 650,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: IMPERATRIZ	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO 1,400 3/4			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 32,33	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 650,00
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 663 Lance: 39,00	Total: 585,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: MM	Modelo:

**MUNICÍPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

Descrição: RÉGUA DE PEDREIRO 2 MTS, 1,200 KG

Quantidade: 15 Val. Ref.: 42,36 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 585,00

LOTE 178 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 3,00 **Total: 210,00**

Item: 1 Unidade: NA Marca: VOTOMASSA Modelo:

Descrição: REJUNTO

Quantidade: 70 Val. Ref.: 4,19 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 210,00

LOTE 179 Quant.: 1 Num: 941 Lance: 8,00 **Total: 240,00**

Item: 1 Unidade: NA Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: ROLO ESPUMA 15 CM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 8,98 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 240,00

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 212 Lance: 3,00 **Total: 60,00**

Item: 1 Unidade: NA Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: ROLO ESPUMA 5 CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 5,12 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 60,00

LOTE 181 Quant.: 1 Num: 511 Lance: 3,50 **Total: 140,00**

Item: 1 Unidade: SE Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: ROLO ESPUMA 9 CM

Quantidade: 40 Val. Ref.: 6,24 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 140,00

LOTE 182 Quant.: 1 Num: 494 Lance: 5,50 **Total: 137,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: Rolo lã 05 cm

Quantidade: 25 Val. Ref.: 8,33 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 137,50

LOTE 185 Quant.: 1 Num: 830 Lance: 6,50 **Total: 130,00**

Item: 1 Unidade: NA Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: ROLO LÃ 9 CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 9,03 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 130,00

LOTE 186 Quant.: 1 Num: 571 Lance: 26,00 **Total: 260,00**

Item: 1 Unidade: SE Marca: RAMADA Modelo:

Descrição: SERROTE Nº. 20

Quantidade: 10 Val. Ref.: 35,48 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 260,00

LOTE 187 Quant.: 1 Num: 255 Lance: 4,50 **Total: 112,50**

Item: 1 Unidade: SE Marca: KRONA Modelo:

Descrição: SIFÃO

Quantidade: 25 Val. Ref.: 7,70 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 112,50

LOTE 188 Quant.: 1 Num: 962 Lance: 15,00 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: NA Marca: SIKA Modelo:

Descrição: SIKANOL ALVENARIA 1 LT

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 30,80	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 450,00
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 972 Lance: 37,00	Total: 740,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: SIKA	Modelo:
Descrição: SIKANOL ALVENARIA 3.600 LTS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,35	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 740,00
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 686 Lance: 15,00	Total: 375,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: TEK BOND	Modelo:
Descrição: SILICONE INCOLOR			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 375,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 22,00	Total: 2.640,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: ETERNIT	Modelo:
Descrição: TELHA AMIANTO 244 X 50			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 23,46	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 2.640,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 110,00	Total: 17.600,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: ETERNIT	Modelo:
Descrição: TELHA AMIANTO 366 X 110			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 112,59	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 17.600,00
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 482 Lance: 1,40	Total: 16.800,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: TAPUIA	Modelo:
Descrição: TELHA BARRO			
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 1,79	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 16.800,00
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 886 Lance: 1,00	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: ANJO	Modelo:
Descrição: THINNER			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 19,67	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 60,00
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 368 Lance: 0,50	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MR	Modelo:
Descrição: Tijolo comum vermelho			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 0,67	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 3.000,00
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 586 Lance: 1,10	Total: 57.200,00
Item: 1	Unidade: MI	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: TIJOLO FURADO 14X29			
Quantidade: 52.000	Val. Ref.: 1,21	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 57.200,00
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 453 Lance: 46,00	Total: 4.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRIL PLUS	Modelo:
Descrição: Tinta 18lts caixa base d'água branco neve			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 104,68	Valor Unit.: 46,00	Total Item: 4.600,00

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

LOTE 198	Quant.: 1	Num: 744	Lance: 46,00	Total: 4.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRIL PLUS	Modelo:	
Descrição: Tinta 18 lts caixa base d'água cores diversas				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 104,68	Valor Unit.: 46,00	Total Item: 4.600,00	
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 21,50	Total: 322,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRIL PLUS	Modelo:	
Descrição: Tinta esmalte sintético 900ML (várias cores)				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 24,15	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 322,50	
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 700	Lance: 21,50	Total: 322,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRIL PLUS	Modelo:	
Descrição: Tinta esmalte sintético 900ML Cor branco neve				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 25,78	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 322,50	
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 487	Lance: 21,50	Total: 322,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRIL PLUS	Modelo:	
Descrição: Tinta esmalte sintético 900ML Cor verde folha				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 26,93	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 322,50	
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 568	Lance: 80,00	Total: 4.800,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: ACRIL PLUS	Modelo:	
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO GALÃO 3,600				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 98,87	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 4.800,00	
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 373	Lance: 360,00	Total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRAZZICOR	Modelo:	
Descrição: Tinta para piso 18 Lts cor amarela (para sinalização de rua-esmalte)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 584,93	Valor Unit.: 360,00	Total Item: 7.200,00	
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 270	Lance: 360,00	Total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRAZZICOR	Modelo:	
Descrição: Tinta para piso 18 Lts cor Branca (para sinalização de rua-esmalte)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 584,93	Valor Unit.: 360,00	Total Item: 7.200,00	
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 15,00	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECOR	Modelo:	
Descrição: Tinta spray 250g cor amarelo				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 19,81	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 450,00	
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 607	Lance: 15,00	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECOR	Modelo:	
Descrição: Tinta spray 250g cor branco neve				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 19,81	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 450,00	
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 555	Lance: 15,00	Total: 450,00

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECOR	Modelo:
Descrição: Tinta spray 250g cor vermelha			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 19,81	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 450,00
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 834 Lance: 15,00	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECOR	Modelo:
Descrição: Tinta spray 250g várias cores			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 19,81	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 450,00
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 719 Lance: 20,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: TORNEIRA BICA MÓVEL PARA PAREDE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 40,33	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.000,00
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 19,00	Total: 475,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE ALAVANCA 3/4			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 23,30	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 475,00
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 830 Lance: 35,00	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: ARAUJO	Modelo:
Descrição: TORNEIRA METAL 18 CM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 38,43	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 1.050,00
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 287 Lance: 3,00	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Trincha 1 1/2"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,77	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 60,00
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 248 Lance: 2,30	Total: 46,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Trincha 1"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,98	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 46,00
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 288 Lance: 4,50	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Trincha 2 1/2"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 8,84	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 90,00
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 689 Lance: 4,00	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Trincha 2"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 80,00
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 366 Lance: 6,00	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

Descrição: Trincha 3"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 15,00 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 120,00

LOTE 219 Quant.: 1 Num: 569 Lance: 9,00 **Total: 180,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: Trincha 4"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 19,38 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 180,00

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 364 Lance: 50,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: SE Marca: MAIS PVC Modelo:

Descrição: TUBO 100 MM ESQ. BARRA COM 06 METROS

Quantidade: 60 Val. Ref.: 70,06 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 221 Quant.: 1 Num: 689 Lance: 170,00 **Total: 5.100,00**

Item: 1 Unidade: SE Marca: MAIS PVC Modelo:

Descrição: TUBO 150 MM ESQ. BARRA COM 06 METROS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 193,26 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 5.100,00

LOTE 222 Quant.: 1 Num: 260 Lance: 280,00 **Total: 7.000,00**

Item: 1 Unidade: SE Marca: MAIS PVC Modelo:

Descrição: TUBO 200 MM ESQ. BARRA COM 06 METROS

Quantidade: 25 Val. Ref.: 496,51 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 7.000,00

LOTE 223 Quant.: 1 Num: 616 Lance: 30,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: SE Marca: MAIS PVC Modelo:

Descrição: TUBO 40MM ESQ. BARRA COM 06 METROS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 40,76 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 600,00

LOTE 224 Quant.: 1 Num: 775 Lance: 40,00 **Total: 1.200,00**

Item: 1 Unidade: SE Marca: MAIS PVC Modelo:

Descrição: TUBO 50 MM ESQ. BARRA COM 06 METROS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 51,06 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 1.200,00

LOTE 226 Quant.: 1 Num: 705 Lance: 10,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: SE Marca: MAIS PVC Modelo:

Descrição: TUBO SOLDÁVEL 20MM BARRA COM 06 METROS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 20,33 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 400,00

LOTE 227 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 15,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: SE Marca: MAIS PVC Modelo:

Descrição: TUBO SOLDÁVEL 25MM BARRA COM 06 METROS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 21,70 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 600,00

LOTE 228 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 28,00 **Total: 560,00**

Item: 1 Unidade: NA Marca: MAIS PVC Modelo:

Descrição: TUBO SOLDÁVEL 32MM BARRA COM 06 METROS

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,05	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 560,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 922 Lance: 60,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: MAIS PVC	Modelo:
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 50MM BARRA COM 06 METROS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 65,30	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 2.400,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 296 Lance: 170,00	Total: 5.100,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: LOGASA	Modelo:
Descrição: VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 227,96	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 5.100,00
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 918 Lance: 20,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: MAX	Modelo:
Descrição: VASSOURA JARDIM PLAS. 22 D			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 31,33	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 800,00
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 956 Lance: 20,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo:
Descrição: Vassoura plástico 22cm para carrinho de gari			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,34	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 400,00
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 241 Lance: 22,00	Total: 2.640,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo:
Descrição: Vassourão para gari			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 36,27	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 2.640,00
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 724 Lance: 12,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: TU	Marca: PULVITEC	Modelo:
Descrição: VEDA CALHA			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 14,63	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 480,00
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 942 Lance: 27,00	Total: 405,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: ACRIL PLUS	Modelo:
Descrição: VERNIZ 1 LT COPAL			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 28,45	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 405,00
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 27,00	Total: 270,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: ACRIL PLUS	Modelo:
Descrição: VERNIZ 1 LT MOGNO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 28,45	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 270,00
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 737 Lance: 58,00	Total: 2.320,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: ACRIL PLUS	Modelo:
Descrição: VERNIZ 3.600 LTS COPAL			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 112,77	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 2.320,00

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

LOTE 239	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 90,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: SE	Marca: ACRIL PLUS	Modelo:	
Descrição: VERNIZ 3.600 LTS MOGNO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 112,77	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 1.800,00	
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 224	Lance: 80,00	Total: 120.000,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: CEDASA	Modelo:	
Descrição: PISO PORCELANATO, BORDA RETA, EXTRA, FORMATO MAIOR QUE 2025 CM2 tipo polido 60x60 a 80x80				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 101,75	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 120.000,00	
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 30,00	Total: 36.000,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: CEDASA	Modelo:	
Descrição: PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO MAIOR QUE 2025 CM2 45x45 a 50x50				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 41,60	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 36.000,00	
V. G. LOPES- FERRAGISTA		38.125.484/0001-78	21.175,87	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 629	Lance: 12,99	Total: 324,75
Item: 1	Unidade: NA	Marca: Krona	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 3/4				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 15,36	Valor Unit.: 12,99	Total Item: 324,75	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 695	Lance: 24,99	Total: 624,75
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Krona	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 50				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 35,01	Valor Unit.: 24,99	Total Item: 624,75	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 725	Lance: 51,99	Total: 779,85
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Mayle	Modelo:	
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 64,00	Valor Unit.: 51,99	Total Item: 779,85	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 6,99	Total: 174,75
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Vonder	Modelo:	
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 7,57	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 174,75	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 192	Lance: 2,00	Total: 50,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nove 54	Modelo:	
Descrição: Broca de aço rap. 1/8				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 9,37	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 50,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 1,89	Total: 47,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nove 54	Modelo:	
Descrição: Broca de aço rap. 5/32				

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

Quantidade: 25	Val. Ref.: 7,56	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 47,25
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 950 Lance: 1,89	Total: 47,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nove 54	Modelo:
Descrição: Broca de aço rap. 9/64			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 11,33	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 47,25
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 652 Lance: 1,86	Total: 65,10
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Nove 54	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO RAP. 1/4			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 12,18	Valor Unit.: 1,86	Total Item: 65,10
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 4,47	Total: 156,45
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Nove 54	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO RAP. 5/16			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 16,79	Valor Unit.: 4,47	Total Item: 156,45
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 169 Lance: 4,90	Total: 122,50
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Nove 54	Modelo:
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 10 MM			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 16,96	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 122,50
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 343 Lance: 2,64	Total: 92,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nove 54	Modelo:
Descrição: Broca para concreto 5 mm			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 7,40	Valor Unit.: 2,64	Total Item: 92,40
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 363 Lance: 2,75	Total: 68,75
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Nove 54	Modelo:
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 6 MM			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 7,77	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 68,75
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 450 Lance: 4,03	Total: 100,75
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Nove 54	Modelo:
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 8 MM			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 11,79	Valor Unit.: 4,03	Total Item: 100,75
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 0,04	Total: 32,00
Item: 1	Unidade: NA	Marca: Sandalo	Modelo:
Descrição: BUCHA PARA PARAFUSO Nº. 06			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,13	Valor Unit.: 0,04	Total Item: 32,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 871 Lance: 16,29	Total: 1.140,30
Item: 1	Unidade: NA	Marca: Vonder	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA DE PORTA Nº. 04			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 30,18	Valor Unit.: 16,29	Total Item: 1.140,30

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

LOTE 86	Quant.: 1	Num: 320	Lance: 55,99	Total: 1.399,75
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Vonder	Modelo:	
Descrição: ENCHADA 2 1/2 LIBRAS				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 65,02	Valor Unit.: 55,99	Total Item: 1.399,75	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 640	Lance: 55,49	Total: 1.109,80
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Tramontina	Modelo:	
Descrição: ENCHADÃO LARGO 2 1/2				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 65,09	Valor Unit.: 55,49	Total Item: 1.109,80	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 934	Lance: 509,99	Total: 6.629,87
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Degraus	Modelo:	
Descrição: Escada de metal abre e fecha 18 degraus				
Quantidade: 13	Val. Ref.: 596,67	Valor Unit.: 509,99	Total Item: 6.629,87	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 488	Lance: 10,59	Total: 105,90
Item: 1	Unidade: NA	Marca: Vonder	Modelo:	
Descrição: ESPATULA DE AÇO PARA CONSTRUÇÃO Nº. 10				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 23,80	Valor Unit.: 10,59	Total Item: 105,90	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 385	Lance: 2,99	Total: 29,90
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Krona	Modelo:	
Descrição: ESPUDE PARA BASO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,42	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 29,90	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 254	Lance: 3,79	Total: 113,70
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Adelbras	Modelo:	
Descrição: FITA TRANSPARENTE				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,96	Valor Unit.: 3,79	Total Item: 113,70	
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 1,91	Total: 76,40
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Nove 54	Modelo:	
Descrição: FITA VEDA ROSCA 10 MTS				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,13	Valor Unit.: 1,91	Total Item: 76,40	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 965	Lance: 6,89	Total: 344,50
Item: 1	Unidade: NA	Marca: Nove 54	Modelo:	
Descrição: FITA VEDA ROSCA 20 MTS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,78	Valor Unit.: 6,89	Total Item: 344,50	
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 848	Lance: 0,99	Total: 49,50
Item: 1	Unidade: NA	Marca: Krona	Modelo:	
Descrição: JOELHO 1/2 LL				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,51	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 49,50	
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 677	Lance: 0,89	Total: 71,20

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

Item: 1	Unidade: NA	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: JOELHO 3/4 LL			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 1,68	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 71,20
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 457 Lance: 2,79	Total: 139,50
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: JOELHO 3/4 LR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,60	Valor Unit.: 2,79	Total Item: 139,50
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 794 Lance: 1,39	Total: 55,60
Item: 1	Unidade: NA	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: JOELHO ESG. 40 MM 90º			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2,87	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 55,60
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 776 Lance: 5,19	Total: 259,50
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: JOELHO ESG. 75 MM 90º			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,62	Valor Unit.: 5,19	Total Item: 259,50
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 163 Lance: 6,49	Total: 389,40
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: JOELHO ESG. 90º X 100 MM			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 10,48	Valor Unit.: 6,49	Total Item: 389,40
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 706 Lance: 109,99	Total: 2.199,80
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 117,94	Valor Unit.: 109,99	Total Item: 2.199,80
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 865 Lance: 1,24	Total: 49,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nortan	Modelo:
Descrição: Lixa d'agua 100			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2,24	Valor Unit.: 1,24	Total Item: 49,60
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 958 Lance: 1,29	Total: 51,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: Lixa d'agua 220			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2,66	Valor Unit.: 1,29	Total Item: 51,60
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 1,19	Total: 47,60
Item: 1	Unidade: NA	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: LIXA PARA MADEIRO 60			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 1,61	Valor Unit.: 1,19	Total Item: 47,60
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 0,59	Total: 35,40
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Krona	Modelo:

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

Descrição: LUVA LL 1/2

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,96 **Valor Unit.: 0,59** Total Item: 35,40

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 615 Lance: 0,69 **Total: 27,60**

Item: 1 Unidade: SE Marca: Krona Modelo:

Descrição: LUVA LL 3/4

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1,73 **Valor Unit.: 0,69** Total Item: 27,60

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 744 Lance: 1,09 **Total: 65,40**

Item: 1 Unidade: NA Marca: Krona Modelo:

Descrição: LUVA LR 1/2

Quantidade: 60 Val. Ref.: 1,66 **Valor Unit.: 1,09** Total Item: 65,40

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 296 Lance: 1,29 **Total: 116,10**

Item: 1 Unidade: SE Marca: Krona Modelo:

Descrição: LUVA LR 3/4

Quantidade: 90 Val. Ref.: 3,07 **Valor Unit.: 1,29** Total Item: 116,10

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 685 Lance: 16,99 **Total: 254,85**

Item: 1 Unidade: KG Marca: Gerdau Modelo:

Descrição: PREGO 17 X 21

Quantidade: 15 Val. Ref.: 21,16 **Valor Unit.: 16,99** Total Item: 254,85

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 778 Lance: 16,99 **Total: 254,85**

Item: 1 Unidade: NA Marca: Gerdau Modelo:

Descrição: PREGO 18 X 24

Quantidade: 15 Val. Ref.: 23,19 **Valor Unit.: 16,99** Total Item: 254,85

LOTE 175 Quant.: 1 Num: 295 Lance: 22,99 **Total: 574,75**

Item: 1 Unidade: NA Marca: Socel Modelo:

Descrição: REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL LL 50 MM

Quantidade: 25 Val. Ref.: 28,99 **Valor Unit.: 22,99** Total Item: 574,75

LOTE 183 Quant.: 1 Num: 252 Lance: 12,99 **Total: 389,70**

Item: 1 Unidade: SE Marca: Atlas Modelo:

Descrição: ROLO LÃ 15 CM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 15,15 **Valor Unit.: 12,99** Total Item: 389,70

LOTE 184 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 9,98 **Total: 598,80**

Item: 1 Unidade: SE Marca: Atlas Modelo:

Descrição: ROLO LÃ 23 CM

Quantidade: 60 Val. Ref.: 24,23 **Valor Unit.: 9,98** Total Item: 598,80

LOTE 212 Quant.: 1 Num: 899 Lance: 2,99 **Total: 179,40**

Item: 1 Unidade: SE Marca: Krona Modelo:

Descrição: TORNEIRA PARA JARDIM 1/2 E 3/4

**MUNICIPIO DE ARACU
ARAÇU-GO**

Quantidade: 60	Val. Ref.: 6,07	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 179,40
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 382 Lance: 2,99	Total: 119,60
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PLÁSTICA			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,33	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 119,60
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 923 Lance: 58,99	Total: 1.474,75
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Mais PVC	Modelo:
Descrição: TUBO 75 MM ESQ. BARRA COM 06 METROS			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 100,61	Valor Unit.: 58,99	Total Item: 1.474,75
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 200 Lance: 4,49	Total: 134,70
Item: 1	Unidade: SE	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE PIA E TANQUE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,88	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 134,70

PREGOEIRO: GILVANIA DE OLIVEIRA JUNIOR

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO SINDOVAL RODRIGUES

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO SIRLEY COSTA